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個人向け国債・キャンペーンの詳細は支店アドバイザーまでお問合せください

個人向け国債  変動１０年債・固定５年債
※固定３年債はキャンペーン対象外となります

対象商品

●現金プレゼントは、該当募集月の翌々月にお客様の証券口座へ入金いたします。（例：4月募集分の場合、6月中旬の入金を予定）●現金プレゼント時
に口座廃止の手続き(相続手続きを含む)をされている場合は、プレゼントの対象外となります。●お受け取りになられたプレゼントは課税対象となる場
合がございます。詳細は所轄税務署等にご相談ください。●キャンペーン内容については、予告なく変更する場合がございます。

キャンペーン期間内に対象商品を
１００万円以上※1ご購入いただいた方へ

もれなく 現金 をプレゼント ！

いちよし の

個人向け国債
キャンペーン

キャンペーン期間／２０１７年４月６日（木）～２８日（金）

①募集月のお買付金額合計 ※2

②募集月の月初から発行日の4営業日前（4月募集の場
合は5月10日）までに売却された個人向け国債の額面
金額合計 ※3

※2　募集月に変動10年債（または固定5年債）を複数回お買付し
た場合は合算しますが、変動10年債と固定5年債のお買付
金額は合算いたしません。

※3　変動10年債と固定5年債をお買付いただいた場合、上記②の
金額は固定5年債のお買付金額から優先して差し引きます。

お買付合計金額：下記①から②を差し引いた金額

キャンペーン注意事項

当社の証券総合取引口座をお申込の場合、口座管理料はかかりません。

※1　変動10年債と固定5年債のお買付金額は、合算いたしません。

期間中のお買付金額合計
プレゼント金額

変動１０年債 固定５年債

100万円 以上 ～ 200万円 未満

200万円 以上 ～ 300万円 未満

300万円 以上 ～ 400万円 未満

400万円 以上 ～ 500万円 未満

500万円 以上 ～ 600万円 未満

600万円 以上 ～ 700万円 未満

700万円 以上 ～ 800万円 未満

800万円 以上 ～ 900万円 未満

900万円 以上 ～1,000万円 未満

1,000万円

以降100万円増額ごとに

2,000円
4,000円
6,000円
8,000円
15,000円
18,000円
21,000円
24,000円
27,000円
30,000円

3,000円追加

3,000円
6,000円
9,000円
12,000円
20,000円
24,000円
28,000円
32,000円
36,000円
40,000円

4,000円追加



４ 月の個人向け国債 募集期間：平成２９年４月６日～２８日
発 行 日：平成２９年５月１５日

今月の個人向け国債

現在予定されている発行スケジュール

第 85回債 第 73回債 第 83回債

利率 年0.05％
（税引後　年 0.039％）

利率 年0.05％
（税引後　年 0.039％）（税引後　年 0.039％）

平成39年5月15日 平成34年5月15日

最低１万円から１万円単位（額面金額100円につき100円）

額面金額100円につき100円（中途換金時も同じ）

毎年5月及び11月の15日（年2回）

平成32年5月15日

注）中途換金の特例：災害救助法の適用対象となった大規模な自然災害により被害を受けられた場合、または保有者本人が亡くなられ
た場合、上記の期間にかかわらず中途換金できます。

● 個人向け国債のご購入に際しては、購入対価のみをお支払いいただき、手数料はかかりません。   ● 利子の受取時に
20.315％の税金（申告分離課税）が差し引かれます。税引き後の利回りは、当該税率に基づき小数点以下第3位未満を切り
捨てて表示しています。 ● 個人向け国債は、発行後1年間の中途換金禁止期間があります。また、中途換金をする場合は、
中途換金調整額が額面金額に経過利子を加えた金額より差し引かれます。中途換金の換金金額は、概ね４営業日後に支
払われます。  ● 取引にあたっては、契約締結前交付書面をよくお読みください。

キャンペーン対象商品 キャンペーン対象外

償還日

購入単位
（募集価格）

利払日

償還金額

中途換金

利率

商品名

発行後１年経過すれば、いつでも中途換金可能
 中途換金調整額（直前２回分の各利子（税引前）相当額×0.79685）が差し引かれます。

利率：未定（平成２９年５月１０日発表予定）

５月の 個人向け国債
第 74回債 第 84回債

募集期間：平成２９年５月１１日～３１日
発  行  日：平成２９年６月１５日

半年毎に適用する利率が変わります

第 86回債

利率：未定（平成２９年６月２日発表予定）

６月の 個人向け国債
第 75回債 第 85回債

募集期間：平成２９年６月５日～３０日
発  行  日：平成２９年７月１８日

第 87回債

年0.05％初回
利率




